
                                            平成２８年４月 

                         公益社団法人 日本測量協会 

                 
        平成２８年熊本地震に対する復興測量の支援について 

 

 平成２８年 ４月１４日に熊本県で発生した震度７の地震以降、熊本、大分両県で

続発している地震で被災された皆様に心からお見舞い申し上げますとともに、一日も

早い復旧・復興をお祈りいたします。 

  

 当協会では、これから復旧・復興事業が本格化する中で、測量関連７団体で構成す

る「復興測量支援連絡会」と協力して、被災地の復興測量を支援して参ります。 

 

 当協会においては、復興測量を計画・発注される県・市町村等の測量計画機関並び

に復興測量に従事される測量作業機関の皆さまを対象に、測量作業全般に関する技術

的相談、被害を受けた測量機器の無料点検等を行っております。 
 

いつでもお気軽にご利用下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

（ 相談、問い合わせ先 ） 
 

    公益社団法人 日本測量協会 
 

     ◆九州支部技術センター   電話 092-411-5613 
        福岡市博多区博多駅東 1-10-32 サンライト東口ビル 301 

 

     ◆測量技術センター     電話 03-3579-6811 
        東京都板橋区板橋 1-48-12  測量会館第 2 号館   

     

 

 


